
Projekt 
 
z dnia [13 stycznia 2023r.] 
Sporządził: Zbigniew Chromik 
Nadzorował: Tomasz Jezierski 
Zaakceptował: adw. Dawid Grysztar 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/.../2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
Województwu Łódzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/420/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 
Łódzkiemu, w związku z remontem drogi wojewódzkiej Nr 450 na terenie 
miejscowości Wyszanów (ul. Główna) § 2. otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. W budżecie Gminy Wieruszów na rok 2022, na realizację zadania, o którym 
mowa w § 1, zostają zabezpieczone środki finansowe w dziale 758, rozdz. 
75809, § 605 w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100)." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A537BB8-2793-48FE-B2D8-AB9F7E6C0E27. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 28 września 2022r. Rada Miejska w Wieruszowie podjęła uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Łódzkiemu, w związku 
z remontem drogi wojewódzkiej Nr 450 na terenie miejscowości Wyszanów (ul. 
Główna), zwaną dalej "uchwałą". 

Podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę jest niezbędne ze względu na 
konieczność prawidłowego sklasyfikowania środków finansowych, które mają 
zostać wydatkowane na realizację zadania, jakim jest remont drogi wojewódzkiej 
w Wyszanowie. 

W związku z powyższym rekomenduje się Radzie Miejskiej w Wieruszowie 
podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A537BB8-2793-48FE-B2D8-AB9F7E6C0E27. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



